（公 印 省 略） 令和５年１２月１０日

チ ー ム 各 位 久留米市バレーボール協会

会 長　 西　 祐 司

1. 日 時 令和６年１月２８日(日)　開館:８時１５分開場　代表者会議:８時４５分

2. 会 場 久留米市三潴農業者トレーニングセンター

久留米市三潴町玉満２９３５－２　TEL ０９４２－６５－１１１５

3. 主 催 久留米市バレーボール協会

4. 後 援 久留米市、久留米市スポーツ協会

5. 種 目 一般女子９人制(２０２３年度(公財)日本バレーボール協会９人制競技規則

6. 試 合 球 本大会は、ミカサ製カラーボールＶ３００Ｗを使用する。

7. チ ー ム 編 成

オープン大会であり、連盟へのチーム、個人登録は問わない。

8. 競 技 方 法 リーグ戦とする。

※申込チーム数により変更する可能性があります。

　3チーム申込があれば開催致します

9. 申 込

Ｅメールで申し込みを希望するチームは、チーム名、代表者、「第６回久留米市会長杯参加希望」

と入力し下記のアドレスへ申込書を添付の上送信して下さい。

10. 申 込 先

TEL ０９０－３０７０－７７５０

Email kew-gom@clock.ocn.ne.jp

11. 参 加 料 １チーム　４，０００円（大会当日、受付にて徴収します。）

12. 申 込 締 切 令和６年　１月１９日（金）必着

13. 組 合 せ 組合せについては、当日代表者会議にて抽選とします。

14. そ の 他 １）審判は各チーム割り当てに従い、主審・副審・記録・線審・点示を担当する。

　　※主副審の資格は問わない。

２）競技中の負傷については、応急処置は行うが以後の責任は負わない。

※大会要項、申込書(EXCEL)ダウンロード等については、

久留米市バレーボール協会ホームページ https://kurumeshi-volleyball-association.com/を確認願います。

〒830-0022　福岡県久留米市城南町１９－２９　　岡井　公一郎　宛

３）ごみ（弁当・空き缶・ペットボトルなど）はチームで責任をもって持ち帰って下さい。

所定の用紙に必要事項を記入し、締切期日までにＥメール、郵送のいずれかで申し込むこと。

第６回久留米市会長杯９人制一般バレーボール大会(女子交流会)の開催について

　寒冷の候　貴チームにおかれましては、益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　下記のとおり大会を開催いたしますので、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

１チームは監督・コーチ・マネージャー各１名、選手１５名以内とする。ただし、

選手は１８名まで申し込むことができる。そして、試合毎に１５名をエントリーする。

mailto:kew-gom@clock.ocn.ne.jp